
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE N° 488 , DE 2001

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso
de suas atribuições regimentais, nos termos do artigo 38 da Lei nO
8.112/90,

RESOLVE:

Dispensar FERNANDO AUGUSTO MIRANDA NAZARÉ,
matricula nO 13.143-56, Assessor Técnico/Advogado, lotado na
Procuradoria-Geral, dos encargos de Substituto Eventual do Procurador­
Geral, CNE, no período de 02 a 31 de janeiro de 2002.

Designar SIDRAQUE DAVID MONTEIRO ANACLETO,
Assessor Técnico/Advogado, matrícula nO 11.140-72, lotado na
Procuradoria-Geral, para substituir o Procurador-Geral, CNE, no
período de 02 a 31 de janeiro de 2002.

Brasília, 11 de dezembro de 2001r

Deputado GIM RGELLO
Presid te

SAIN - Parque Rural-70086-900 - Brasília - DF - TeJ.: 3488006 - FAX 348 8488


